檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年3月13日

發文字號：南市教安（二）字第1030218599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0218599A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託台灣性教育學會辦理「

102學年度校園性教育(含愛滋病防治)實施計畫」，提供

相關網站及電話諮詢服務等，請各校善加利用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年3月6日臺教國署學字

第1030023561號函辦理。

二、該署為提升學生正確性教育(含愛滋病防治)等，委託台灣

性教育學會執行旨揭計畫，其主要服務項目如下(詳如附

件)：

(一)性教育教學資源網(http://sexedu.moe.edu.tw/html/)

：提供課程教材、教案、繪本、手冊、單張、海報及影

音媒體等。

(二)性教育電話諮詢專線02-29104090：提供學生、教師及

家長，有關性方面問題的諮詢。

(三)性教育資源中心：提供性教育相關之國內外書籍、期刊

及影音媒材。

三、倘對本服務內容有任何疑義，請逕洽台灣性教育學會陳怡

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

馨小姐，聯絡電話：02-29155176。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2014-03-13
09:51:47